
Area Los Chopos Villaherreros
VILLAHERREROS (Palencia)

Tel: 979065981
info@areadeservicioloschopos.com

LETTER VILLAHERREROS POPLARS
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STARTERS
octopus Galician style 12,50 €

Iberico Ham SA ROCO 18,00 €

Assortment of Iberian - Ham, Loin and Sausage 15,00 €

Cecina de León (IGP) WITH GOAT CHEESE 8,00 €

fish soup 6,00 €

castillian soup 6,00 €

LODOSA studs two sauces 7,20 €

GRILLED TRIGUEROS SALT MALDOM 6,80 €

Braised VEGETABLE 7,90 €

Suckling sweetbreads GUSTO 12,60 €

PUFF PASTRY WITH REDUCTION MOSCATAL
LEEKS

7,00 €

A CREAM WITH MUSHROOMS PRESERVED
PEPPER

9,00 €

Scrambled eggs with sausage peppers WITH 6,00 €

Scrambled eggs with sausage peppers WITH 6,00 €

GRILLED SHRIMP IN BED GARDEN (12) 10,00 €

broiled prawns, prawns on the hotplate 9,80 €

Salad
house salad 8,00 €

Warm salad of OCTOPUS 10,20 €

SALAD roasted sweet pepper and anchovies 10,50 €
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MEAT
Veal steak with peppers and STONE potato bread 18,00 €

NEST WITH POTATO ENTRECOTE and roasted
peppers

12,00 €

Beef tenderloin NAPADO 14,00 €

Roast lamb RATIONS 17,00 €

Lamb chops 12,00 €

BEEF STEAK GRILLED 8,00 €

Pork tenderloin scallopini KUMBERLAND SAUCE 9,80 €

Pork tenderloin scallopini KUMBERLAND SAUCE 9,80 €

FISH
GUIDELINES, Whiting IN BED 8,50 €

SEA BASS BACK 11,00 €

“pil-pil” cod 11,00 €

Baked turbot with PANACHE OF VEGETABLES 17,00 €

Cantabrian hake TO TASTE 10,00 €

SEPIA grilled with garlic mayonnaise 9,00 €

Chops SALMON SAUCE GREEK 9,30 €

Grilled lobster 11,50 €

DESSERT

BODEGA

BEVERAGES

Allergen Information
 Cereals with gluten  Crustaceans  Eggs  Fish
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 Peanuts  Soybeans  Milk  Tree nuts

 Celery  Mustard  Sesame  SO₂ (sulphites)

 Lupin  Molluscs

Allergen information is displayed in accordance with Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food
information to consumers.

Depending on each menu and on the information provided by the establishment, dish allergens may or may not
be shown. Where indicated, the information is for guidance only and may contain errors or omissions, and
there may also be traces due to cross-contamination. If allergens are not shown on the menu, the customer
must explicitly check with the establishment before ordering or consuming.

The establishment’s responsibility relates exclusively to the information it provides directly to the customer at
the time of ordering and service, after the customer has expressly communicated their allergies or
intolerances and requested confirmation of the dish composition. The customer must always inform the
establishment of their allergies/intolerances and confirm the suitability of the dish before ordering and
consuming it. The data shown on ConMenu are for information purposes and may contain errors or omissions;
ConMenu does not guarantee their accuracy and accepts no liability for their use.
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